
令和４年１１月１８日 

新１年生保護者様 

 

大田区立西六郷小学校 

  校長   染谷 武志 

 

 

新１年生保護者会のお知らせ 
 

 

追々寒さに向かいますが、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通り新１年生保護者会を開催いたします。本校の教育・入学までの準備・入学後の

ことなどについて説明いたします。また、ご不明なこと、ご心配なことなど、質疑応答の時間も予

定しております。 

ご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日 時     令和５年２月１４日（火）   午後２時～３時３０分 

 

 

２ 場 所     西六郷小学校  体育館（1階） 

 

 

３ 内 容     入学前の子どもの基本的生活習慣、用具の準備、その他 

 

 

４ 持ち物     ①児童調査票 

②自動払込利用申込書 

③食物アレルギー対応希望確認書 

（就学時健康診断時にお渡ししたもの） 

筆記用具・上履き・下履きを入れる袋 

 

 

５ その他     ・入学予定のお子様が出席をする必要はありません。 

・欠席される場合は、当日までに上記３点を必ずご提出ください。 

（郵送も可） 

 

 

 

 

 

                           〒144-0056 

大田区西六郷２－３－１ 

℡ 03－3732－9611 

副校長 内藤 大地 


